РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 22

«02» ноября 2023 года                                                                             х. Обуховка

О назначении на должность главы
Администрации Елизаветинского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение», принятого решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области от 06.11.2022 г. № 17, решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области от 06.10.2023 № 15 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Елизаветинского сельского поселения», решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области от 06.10.2023 № 16 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации Елизаветинского сельского поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Елизаветинского сельского поселения (протокол № 1 заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Елизаветинского сельского поселения от 02.11.2023), Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Назначить с 03 ноября 2023 года на должность главы Администрации Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области по контракту Тимофеева Владимира Николаевича.
2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Елизаветинского сельского поселения Волковой Наталье Александровне не позднее 02 ноября 2023 года заключить с главой Администрации Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области Тимофеевым Владимиром Николаевичем контракт сроком на 3 (три) года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения в сети «Интернет» – https://elizsp.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Елизаветинского сельского поселения                                        Н.А. Волкова